

Thorslykke ApS
Lystrupmindevej 2, 8654 Bryrup

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 36 39 84 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017.

Joachim Nielsen Ballegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thorslykke ApS
Lystrupmindevej 2
8654 Bryrup

CVR-nr.: 36 39 84 85
Stiftet: 24. september 2014
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Anja Nielsen Ballegaard
Joachim Nielsen Ballegaard

Revisor

Martinsen Ringkøbing-Skjern
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået i at eje vindmølleanparter og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.610 mod -14.553 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.042 mod -5.423 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-3.610	-14.553
Andre finansielle indtægter	30.015	41.023
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.363	-31.893
Resultat før skat	4.042	-5.423
Skatter	0	0
Årets resultat	4.042	-5.423
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.042	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.423
Disponeret i alt	4.042	-5.423

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	761.635	821.967
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>761.635</u>	<u>821.967</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>761.635</u>	<u>821.967</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	23.840	3
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.840</u>	<u>3</u>
Aktiver i alt	<u>785.475</u>	<u>821.970</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	-1.381	-5.423
Egenkapital i alt	<u>48.619</u>	<u>44.577</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	736.856	777.393
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>736.856</u>	<u>777.393</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>736.856</u>	<u>777.393</u>
Passiver i alt	<u>785.475</u>	<u>821.970</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	22.363	31.893	
	22.363	31.893	
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>	
2. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2016	900.000	0	
Tilgang i årets løb	0	900.000	
Kostpris 31. december 2016	900.000	900.000	
Nedskrivninger 1. januar 2016	-78.033	0	
Periodens resultat	30.015	41.023	
Årets udbetalinger	-90.347	-119.056	
Nedskrivninger 31. december 2016	-138.365	-78.033	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	761.635	821.967	
3. Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	-5.423	44.577
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.042	4.042
Egenkapital 31. december 2016	50.000	-1.381	48.619

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.